



عبارت جستجو ...

دستور کامرون برای کودتا در سوریه!

صفحه نخست سیاسی بین الملل اجتماعی فرهنگی اقتصادی ورزشی پایداری ضامن ایران عکس

داخلی «حوادث» گزارش

اعضای یکی از خانواده‌ها به احترام امام حسین(ع) مرد اعدامی را بخشیدند

نجات 3 اعدامی و قصاص يك قاتل

غلامرضا مسکنی

مرجع : روزنامه جوان



چهار مرد اعدامی صبح دیروز در زندان رجایی شهر کرج پای چوبه دار رفتند. سه نفر از محکومان با گذشت اولیای دم به زندگی بازگشتند و یکی از آنها قصاص شد.

سه شنبه ۲۸ خرداد ۱۳۹۲ ساعت ۰۰:۱۵

به گزارش خبرنگار ما، صبح دیروز چهار متهم در زندان با گام‌های لرزان کنار چوبه دار قرار گرفتند. متهمان که ترس در چهره‌شان موج می‌زد، امیدشان برای رهایی به بخشش اولیای دم بود که برای اجرای حکم نزدیک طناب دار منتظر اجرای حکم بودند. یکی از متهمان وقتی طناب دار بر گردنش قرار گرفت با گریه به خانواده مقتول گفت صاحب دو دختر است و خواست به احترام امام حسین از اعدامش گذشت کنند. اولیای دم وقتی نام امام حسین را شنیدند بدون هیچ قید و شرطی از او اعلام گذشت کردند. بعد از آن دو خانواده اولیای دم دیگر نیز پای چوبه دار از متهمان اعلام گذشت کردند اما یکی از متهمان اعدام شد.

متهمی که صبح دیروز در محوطه زندان رجایی شهر با چوبه‌دار قصاص شد، مجید نام داشت. وی متهم بود ساعت ۳ بعد از ظهر ۱۵ مردادماه سال ۸۵ مرد جوانی را در خیابان یوسف آباد با شلیک سه گلوله به قتل رسانده و از محل گریخته است. زمانی که مأموران در محل حادثه حاضر شدند، جسد مرد جوانی را در چند قدمی ماشین پرایدش کنار خیابان مشاهده کردند که با شلیک سه گلوله به شکم، پا و سر به قتل رسیده بود.

یکی از شاهدان گفت: من در بالکن خانه در حال پهن کردن لباس بودم که صدای کمک‌خواهی مقتول را از داخل خیابان شنیدم. ناگهان مردی که عینک زده بود، گلوله‌ای به شکم مقتول شلیک کرد و بعد از ماشین مقتول کیف او را برداشت و دوباره بالای سرش حاضر شد و دو تیر دیگر به سر و پایش شلیک کرد و با پرایدی که منتظرش بود از محل گریخت. مأموران در حالی که هیچ سرنخی از قاتل ناشناس نداشتند، در تحقیقات میدانی دریافتند مقتول از چندی قبل با همسرش اختلاف داشته است.

بدین ترتیب همسر مقتول مورد بازجویی قرار گرفت. وی در بازجویی‌ها به اختلاف با همسرش اعتراف کرد اما گفت که کسی را برای کشتن او اجیر نکرده است. وی گفت: من با مرد غریبه‌ای به نام سعید از طریق تلفن رابطه دوستانه داشتم تا اینکه همسرم از طریق پیامک‌های تلفن همراهم به من شک کرد. قرار شد شوهرم با مرد غریبه در رابطه با اختلاف ما حرف بزند به خاطر همین روز حادثه با او در خیابان قرار گذاشت و من احتمال می‌دهم او شوهرم را کشته است.

سعید بعد از دستگیری به قتل مرد جوان اعتراف کرد و گفت: من با همسر مقتول ارتباط تلفنی داشتم تا اینکه وی متوجه شد. ما یکدیگر را نمی‌شناختیم و از طریق تلفن در خیابان قرار گذاشتیم. وقتی به محل فرار رسیدم، متوجه شدم مقتول کنار خیابان منتظر من است. بعد از اینکه خودم را به او معرفی کردم، مقتول به من فحاشی کرد و من هم عصبانی شدم و او را کشتم. متهم بعد از تحقیقات تکمیلی در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان از سوی هیئت قضایی به قصاص محکوم شد. ورای دادگاه از سوی دیوان عالی کشور تأیید شد و سرانجام متهم صبح دیروز در زندان رجایی شهر با چوبه دار قصاص شد.

رضایت از قاتل به احترام امام حسین(ع)

دومین اعدامی پای چوبه دار با رضایت اولیای دم به زندگی بازگشت، او متهم است ۲۸ آبان ماه سال ۸۱ در يك درگیری خونین مرد میوه‌فروشی را در نزدیکی ایستگاه مترو خیام به قتل رسانده است. وقتی مأموران پلیس در محل حادثه حاضر شدند، مشخص شد سه پسر میوه‌فروش با راننده تاکسی خطی، درگیری خونینی را رقم زده‌اند که در جریان آن راننده تاکسی که اکبر نام دارد با ضربات چاقو سه نفر را مجروح کرده و بعد هم از محل متواری شده است. مأموران در ادامه برای تحقیق به بیمارستان رفتند که دریافتند یکی از زخمی‌ها جان باخته است. یکی از همراهان مقتول که زخمی بود، گفت: من، پسر دایی و پسر عمویم با ماشین‌مان در محل حادثه موز می‌فروختیم که رئیس ایستگاه تاکسی خطی آنجا به ما اعتراض کرد. ما مشغول مشاجره بودیم که ناگهان راننده یکی از تاکسی‌ها با چاقو به ما حمله کرد. او ضربه‌ای به قلب مقتول زد و بعد هم يك ضربه به من و يك ضربه هم به پسر عمویم زد و فرار کرد.

متهم بعد از دستگیری به جرم خودش اعتراف کرد. وی گفت: وقتی متوجه درگیری رئیس ایستگاه با سه مرد میوه فروشن



نمایش آدرس ایمیل

دقت موشک بالستیک «خلیج فارس» به زیر ۱۰ متر رسید

نهایی شدن تکلیف وام مسکن خبرنگاران تا هفته آینده / انتقال نمایشگاه منوط به تصمیم شهردار

چرا هنوز خاتمی به روحانی تریک نگفته است؟ ماجرای تقابل روحانی با افراطیون اصلاحات شمیم برز: احمدی نژاد نباید از مجازات در امان بماند+عکس

قتل موادفروش با نانچیکو کمین دزد بدلی برای سرفتن خودروهای مدل بالا + عکس سقوط تابلو در بزرگراه امام‌علی(ع) + عکس

یک زن 21 ساله فلسطینی دارای 11 فرزند شد + فیلم پشیمانی متهم از قتل همسر سابقش

فیلم کامل زنان نینجای ایرانی (۵) نظر جدید

۶۰ سال حیس برای ۴ سارق (۲) نظر جدید

فرد اضطراری هواپیمای قشم - تهران (۱) نظر جدید

از خرید 7 میلیارد جواهر با پول بیت‌المال تا تلاش برای خروج سرمایه از کشور (۱) نظر جدید

کلیپ | به این میگن رانندگی! (۱) نظر جدید

شدم براي میانجیگری به آنها نزدیک شدم که ناگهان مقتول با سنگ ترازو ضربه‌ای به سرم زد. من گیج شدم و با چاقویی که داشتم چند بار به طرف آنها پرتاب کردم و چیزی نفهمیدم. خیلی ترسیدم به خاطر همین فرار کردم. متهم در شعبه ۱۱۵۶ دادگاه کیفری به قصاص محکوم شد. حکم اعدام متهم بعد از تأیید در دیوان عالی کشور برای اجرا به شعبه اجرای احکام دادرسی جنایی فرستاده شد. قاضی فرخاکفر، سرپرست شعبه اجرای احکام همراه خلیلی مدیردفتر با تشکیل جلسات صلح و سازش تلاش زیادی کردند تا رضایت اولیای دم را جلب کنند، اما موفق نشدند تا اینکه صبح دیروز اولیای دم مقتول در زندان رجایی شهر متهم را پای چوبه دار به خاطر امام حسین(ع) بخشیدند.

خواهر مقتول درباره گذشت از قاتل برادرش به خبرنگار ما گفت: خانواده مقتول در طول این مدت تلاش زیادی کردند تا ما رضایت بدهیم اما ما مصمم بودیم تا قاتل را اعدام کنیم به خاطر همین صبح دیروز در زندان رجایی شهر حاضر شدیم تا از نزدیک شاهد اجرای حکم باشیم. متهم وقتی پای چوبه دار قرار گرفت، لرزان و گریان از ما خواست تا او را ببخشیم. او مدام می‌گفت که دو دختر دارم و دلم برای دخترانم تنگ شده. متهم وقتی با صدای بلند و گریه‌کنان از ما خواست تا به خاطر امام حسین او را ببخشیم، ناگهان حس عجیبی در ما پیدا شد. شنیدن نام امام حسین ما را دگرگون کرد به طوری که همان لحظه از قصاصش اعلام گذشت کردیم و مأموران هم طناب دار را از گردنش برداشتند.

متهم سوم هم از پای چوبه دار به زندگی بازگشت

عصر ۲۰ آذر ماه سال ۸۲ مأموران شهرستان روهن در جریان آتش‌سوزی مغازه‌ای قرار گرفتند. بررسی‌های اولیه در محل حادثه نشان داد در جریان این آتش‌سوزی عمدی دو نفر دچار سوختگی شدند که توسط همسایه‌ها به بیمارستان منتقل شده‌اند. مقتول قبل از مرگ در حالی که به شدت سوخته بود گفت: مدتی قبل این مغازه را متهم اجاره کرد اما ناگهان ناپدید شد تا اینکه صاحب مغازه با توافق همسر متهم مغازه را به من اجاره دادند. لحظاتی قبل در مغازه‌ام بودم که علی‌رضا با یک پیت پر از بنزین وارد مغازه شد. او به من گفت که در مغازه را قفل کنم و کلید را تحویل او بدهم. من به او گفتم که مغازه امانت است و باید اجازه بگیرم. علی‌رضا ناگهان پیت بنزین را روی زمین خالی کرد و با کبریت آتش زد. من قصد فرار داشتم اما گرفتار شدم و به شدت سوختم. در حالی که تحقیقات ادامه داشت، مرد زخمی در بیمارستان جان باخت.

متهم که در این آتش‌سوزی دچار سوختگی شده بود، گفت: مغازه در اجاره من بود تا اینکه مدتی به مسافرت رفتم. امروز ابتدا مقداری بنزین برای لکه‌گیری لباس‌هایم تهیه کردم تا به خانه‌ام ببرم. در میانه راه تصمیم گرفتم سراغ مقتول بروم و مغازه را پس بگیرم. وقتی وارد مغازه شدم، طرف بنزین را کنار چراغ نفتی که روشن بود گذاشتم. من با او درگیر شدم که ناگهان پای مقتول به ظرف بنزین برخورد کرد و بنزین روی زمین ریخت و آتش گرفت. وی در پایان گفت: من قصد آتش زدن مغازه را نداشتم و این اتفاق ناخواسته بود و حتی خودم هم سوختم. متهم با درخواست اولیای دم در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شد. حکم متهم صبح دیروز در زندان رجایی شهر در حال اجرا بود که اولیای دم با تعیین شرط از قصاص وی اعلام گذشت کردند. بدین ترتیب مرد اعدامی از پای چوبه دار به زندگی بازگشت.

رضایت چهارمین متهم اعدامی پای چوبه دار

۱۴ بهمن ماه سال ۸۵ مأموران کلانتری کن از یک درگیری مرگبار مسلحانه در حوالی شهر زیبا با خبر شدند. برادر مقتول گفت: من و مقتول به همراه برادر دیگرم در سوپر مارکت‌مان مشغول کار بودیم که ماشین پیکانی با چهار سرنشین کنار مغازه توقف کرد. سه نفر از آنها از ماشین پیاده شدند و مدعی بودند که از برادرم طلب دارند. آنها با برادرم درگیر شدند که مقتول برای میانجیگری پیش آنها رفت. بعد از مشاجره، درگیری آنها بالا گرفت که ناگهان یکی از آنها اسلحه‌ای را از کمربش بیرون آورد و به طرف برادرم شلیک کرد و بعد هم همگی با ماشین فرار کردند. سرانجام پلیس متهم را شناسایی و دستگیر کرد. وی در بازجویی‌ها گفت: مدتی پیش یکی از دوستانم به من گفت که از برادر مقتول طلبکار است به همین خاطر از من و دو نفر از دوستانم خواست تا به مغازه‌اش برویم و طلبش را بگیریم. روز حادثه وقتی با صاحب سوپر مارکت درگیر شدیم، برادرش دخالت کرد که من ناگهان با اسلحه به سوی او شلیک کردم. وی مدعی شد که این شلیک ناخواسته بود و گفت: من قصد کشتن او را نداشتم. متهم در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری با درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. سرانجام حکم متهم بعد از سیر تشریفات برای اجرا روی میز قاضی فرخاکفر، سرپرست شعبه اجرای احکام دادرسی جنایی قرار گرفت. متهم صبح دیروز در زندان رجایی شهر پای چوبه دار قرار گرفت که در آخرین لحظه اجرای حکم در حالی که طناب دار بر گردنش آویزان بود، از طرف اولیای دم با تعیین شرطی بخشیده شد و بدین ترتیب به زندگی بازگشت.

کد مطلب: 531742

صفحه نخست سیاسی بین المللی اجتماعی فرهنگی اقتصادی ورزشی پایداری ضمانت ایران عکس
کلیه مطالب این سایت متعلق به وب سایت اطلاع رسانی جوان بوده و استفاده از مطالب آن با ذکر منبع بلامانع است.

تولید شده توسط نرم افزار جامع "استودیو خیر"